CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 204 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, os itens 3, 4, 21 e 22 do Ato do Presidente nO
181 , de 2002, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 10 de abril de 2001, que
trata respectivamente da exoneração de THAIS FAVILHA DE OLIVEIRA do cargo em
comissão de Assessor de comissão permanente, CL-01 na Comissão de Assuntos
Fundiários, da nomeação de MARCOS ALMEIDA DE SOUZA para exercer o cargo em
comissão de Assessor de comissão permanente, CL-01 na Comissão de Assuntos
Fundiários, da exoneração de ANA PAULA PROCACI ERVILHA, do cargo especial de
gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do Deputado Odilon Aires e da nomeação de
FRANCISCO DOS SANTOS DAMACENO, para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-10 do gabinete parlamentar do Deputado Odilon Aires.

Brasllia, 15 de a r:ih

\\Selop-rn01ImarioIATOS-MINUTASIMINUSEF1.DOC

de 2002.

ELLO